

سامانه ناینیو کار ناوهارا دچار مشکل کرده است

سامانه ناینیو به منظور نظارت بر فعالیت ناوایی های کشور و عدالت در توزیع آرد و نان راه اندازی شد و قرار بود این سامانه جلوی سوء استفاده و فروش آزاد نان یارانه ای را بگیرد، اما پیچیدگی های محاسباتی این سامانه مشکلاتی ایجاد کرده است. مثلا در حالی که کمک هزینه از ۴۰ درصد به ۱۰ درصد رسیده و میزان آرد از ۱۰ کیسه به ۴۰ کیسه رسیده و تخلفی هم صورت نگرفته باز هم در توزیع آرد مشکل هست و هر ماه سهمیه کمتر می شود. هر چه با شرکت ناینیو تماس می گیریم پاسخی نمی دهند و فقط می گویند نرم افزار محاسبه می کند. با این شغل سخت تأمین هزینه و آرد شده دغدغه جدی ما و این سامانه همه چیز را سخت تر کرده است. برخی ناوایی ها پخت نمی کنند ولی ما که پای کار هستیم باید حمایت شویم و گر نه ورشکست خواهیم شد.

بیانی از تهران

پارکینگ هم ساختند اما خالی می ماند

حدود یک سال قبل در بلوار پیرنیا در خیابان سفیر (ترمینال کاراندیش) در شهر شیراز یک پارکینگ مجهز عمومی ساخته شد تا به حل مشکل جای پارک در این خیابان کمک شود. متأسفانه از زمان راه اندازی پارکینگ استقبال از آن نشد و روزانه حداکثر خودرو وارد پارکینگ می شود و مشکل پارکینگ و تخلف در پارک کردن در این خیابان بسیار پر ترده همچنان وجود دارد. مسئولان رانندگان را ملزم به استفاده از پارکینگ کنند و بررسی شود علت عدم استقبال مردم چیست؟ فرجی از شیراز

روستای دوان استان فارس را در بایید

روستای زیبا و تاریخی دوان که در جنوب غرب استان فارس و ۹ کیلومتری کازرون واقع شده بدون شک می تواند یکی از جاذبه های مهم گردشگری کشورمان باشد. این روستا که قدمتش به پیش از میلاد مسیح برمی گردد به علت وجود ساختار بلکانی منازل و تاکستان هایش به ماسوله استان فارس معروف شده است. متأسفانه شنیده ها حاکی از آن است که بنایست یک مرکز سنگ شکن در ورودی روستا احداث شود. این موضوع دوستانداران محیط زیست و تاریخ و فرهنگ کشور را به شدت نگران کرده است چون فعالیت این سنگ شکن در دراز مدت آسیب های فراوانی به محیط زیست بکر، هوای پاکیزه و همینطور بافت زیبا و منحصر به فرد این روستا وارد خواهد کرد. ضمن درخواست توقف احداث این سنگ شکن از مسئولان میراث فرهنگی کشور درخواست داریم تلاش کنند این روستای کهن در زمره آثار جهانی قرار گیرد و تحت حمایت و حفاظت نهادها و سازمان های جهانی باشد. جمعی از دوستانداران فرهنگ و محیط زیست کشور

در خواست بیمه تأمین اجتماعی برای مهندسان ناظر ساختمان

حدود ۶۰۰ هزار مهندس ناظر ساختمان عضو سازمان نظام مهندسی هستند اما هیچ کدام از بیمه تأمین اجتماعی برخوردار نیستند. به رغم اینکه مجلس طرح پوشش بیمه تأمین اجتماعی برای این صنف را تأیید و تصویب و به دولت هم ابلاغ کرده معلوم نیست که چرا هنوز اقدامی در این زمینه صورت نگرفته و اجرایی نشده است. از دولت محترم درخواست داریم با اجرایی کردن این طرح موجب آرامش خیال مهندسان ناظر و خانواده هایشان شود.

یک مهندس ناظر ساختمان

روستای چشمه چلوار و اطرافش نیازمند دکل فرستنده دیجیتال هستند

روستای چشمه چلوار و روستاهای اطراف آن از جمله زرستان، تینا، غفور آباد، سرچول، هالگون و کوری همگی از توابع بخش مرکزی شهرستان اندیکا از دیدن روستاهای محروم هستند. در حالی که ساکنان این روستاها با جمعیت هزار نفر در کل سال به ویژه تابستان و پاییز هیچ گونه سرگرمی و تفریحی ندارند. در این روستاها نه پارک و باشگاه ورزشی هست و نه سرگرمی دیگری به جز تلویزیون و بچه ها اغلب دوست دارند فوتبال تیم های محبوب خود مثل فولاد و استقلال خوزستان را ببینند. از مسئولان تقاضا داریم به این روستاهای محروم توجه و مشکل را حل کنند.

لیواری از اندیکا

کاهش مصرف برق نیازمند اصلاحات بسیاری است

مصرف بالای برق فقط به خاطر خانه و وسایل برقی نیست. بلکه ساختمان ها به خصوص ساختمان های ۳ سال اخیر عایق کافی ندارند و گرما و سرما را هدر می دهند، خودروهای غیراستاندارد باعث مصرف بنزین بسیار می شوند که خود از عوامل مصرف برق است. درخت اطراف ساختمان ها کم است که به سادگی جلوی گرما و سرما را می گیرد. تعداد شعب بانک ها خیلی زیاد است در حالی که امروزه بسیاری از امور بانکی از طریق اینترنت و با گوشی های همراه قابل انجام است و مسائل بسیاری از این دست هست که اگر اصلاح شوند قطعا مصرف برق به میزان قابل توجهی کاهش می یابد.

اکبری از تهران



تسویه بدهی های بانکی از محل واگذاری دارایی ها

لطف الله فروزنده، معاون شهردار تهران، در زمینه تسویه بدهی های شهرداری به بانک ها ۱۱ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان از محل فروش ملک ماهان به بانک تجارت پرداخت کردیم و اگر مجوزهای دیگر نیز داده شود، بدهی به بانک شهر را نیز تسویه خواهیم کرد. صد درصد تسویه بدهی ها از محل واگذاری دارایی ها به نفع شهر است.



دولت در تأمین مترو و اتوبوس هزینه کند، مسئله تهران حل می شود

محسن هاشمی، رئیس پیشین شورای شهر تهران، باید در تهران ۹ هزار اتوبوس و حداقل ۴۳۰ کیلومتر مترو داشته باشیم. با توجه به اهمیت برقی سازی ناوگان حمل و نقل عمومی پایتخت، دولت باید این وظیفه را متقبل شود و سریع این موارد را تأمین کند. در این صورت، مسئله تهران حل می شود.

# کاهش ساختمان های بحرانی پایتخت

وضعیت کنونی و چشم انداز آینده ایمنی و آتش نشانی تهران با حضور کارشناسان بررسی شد

فرخنده رفائی روزنامه نگار  
 گزارش از تقای ایمنی شهر تهران در سال های اخیر با جدیت بیشتری توسط مدیران شهری دنبال می شود. اما راه نشان



### تهران با بیشترین تعداد ایستگاه آتش نشانی

قدرت الله محمدی، مدیر عامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران: ساختار منسجمی برای ایمنی در کشور وجود ندارد؛ در حالی که در کشورهای دیگر دنیا این ساختار وجود دارد و این ناشی از ناترازی در حوزه ایمنی است. ما در بسیاری از بخش ها ناترازی ایمنی داریم و ریشه همه مشکلات در فرهنگ سازی است. باینکه تهران در میان پایتخت های دنیا بیشترین تعداد ایستگاه آتش نشانی را دارد و ۵۵ هزار مأموریت در سال ۱۴۰۲ انجام شده، اما باز هم مشکلاتی در این زمینه داریم. همچنین اگر بودجه کشور را ورق بزنیم، متوجه می شویم که هیچ بخشی از بودجه بزرگی ما معطوف به ایمنی نیست.

### نگاه به آینده آتش نشانی تهران

رضا رحمت الله زاده، رئیس مرکز علمی - کاربردی آتش نشانی، ایمنی شهرداری: درباره آینده آتش نشانی و ایمنی نمی توانیم تک بعدی نگاه کنیم. موضوعات متفاوتی آینده این شهر را در این حوزه می سازد. باید در آتش نشانی تهران سندی تهیه و براساس آن پیش بینی کنیم که در ۱۰ سال آینده چه اتفاقاتی برای ما خواهد افتاد. در سازمان آتش نشانی پژوهش هایی در زمینه آینده نگاری آتش نشانی در شهر تهران انجام شده که طبق آن اقدامات اجرایی برنامه ریزی می شود. برگزاری نشست های هم اندیشی می تواند گامی برای اتصال به دانشگاه، شرکت های دانش بنیان و محققان باشد.

### تمرکز بر پیشگیری و کاهش خطر در دوره ششم

مریم صادقیان، دبیر کمیته ایمنی شورای شهر: مدیریت شهری تهران در حوزه ایمنی و آتش نشانی در ادوار مختلف تحولاتی داشته است. در دوره ششم پیشگیری، کاهش خطر و به کارگیری فناوری های نوین و هوش مصنوعی مورد توجه قرار گرفت. نبود مدیریت یکپارچه ایمنی، نداشتن اعتبار کافی و نبود الزام قانونی مالکان به ایمن سازی، از جمله مشکلات حوزه مدیریت بحران در کشور ماست. بازنگری نظام سامانی ایمنی کشور، هوشمندسازی آتش نشانی و توجه به اقدامات پیشگیرانه از جمله اقداماتی است که می تواند در بهبود وضعیت ایمنی اثر گذار باشد.



## گزارش کار امروز

مهم ترین اقدامات مدیریت شهری، کف مناطق رخ می دهد و همشهری در پی مطالبه گری از شهرداری های مناطق است تا مشخص شود در هر منطقه هر روز چه اقدامی انجام شده است.

**منطقه ۱**  
 رویداد نقش ونگار با هدف فعال سازی نقش اجتماعی زنان خانه دار و اشتراک تجربه زندگی در موزه دارآباد اجرا شد.

**منطقه ۲**  
 ۹۶ واحد صنعتی استفاده کننده از دستگاه های گرمایشی غیرمجاز شناسایی و ۳۱ مورد با توجه به تخلف صورت گرفته جمع آوری شد.

**منطقه ۳**  
 طرح نگهداشت شهر در ناحیه ۳ با لکه گیری، ترمیم و بازسازی نواقص معابر و خیابان های اصلی اجرا شد.

**منطقه ۴**  
 اولین مددسرای سیار (گرمخانه اتوبوسی) با هدف جمع آوری و ساماندهی افراد کارتن خواب و بی خانمان در میدان رسالت مستقر شد.

**منطقه ۵**  
 مسابقات تکنوآند در ۲ رده سنی در مجموعه ورزشی شهید شفیعی پور با حضور ۱۴۲ نفر برگزار شد.

**منطقه ۶**  
 صدها متر کتیبه همای رحمت و ولادت امیرالمؤمنین (ع) به همراه ریسسه های رنگی در میداين شاخص منطقه نصب شد.

**منطقه ۷**  
 روند بهسازی وسایل بازی و کفپوش بوستان درختی، بهسازی سرویس های بهداشتی و... در بازدید مدیران شهری بررسی شد.

**منطقه ۸**  
 ۳۹ خانه محیط زیست در مدارس و فضاهای آموزشی محله های مختلف افتتاح شد و به بهره برداری رسید.

**منطقه ۹**  
 شهرداری منطقه با ایمن سازی نقاط حادثه خیز رتبه برتر را بین مناطق در افزایش شاخص ایمنی و کاهش تصادفات کسب کرد.

**منطقه ۱۰**  
 ۱۲ واحد آلاینده و دارای مزاحمت توسط کارشناسان اداره ساماندهی اعمال قانون و پلمب شدند.

**منطقه ۱۱**  
 کانون نوجوانان منطقه با همکاری مسجد رضوی و مدیریت محله عباسی، مراسم اعتکاف ویژه نوجوانان دختر و پسر را برگزار می کند.

**منطقه ۱۲**  
 دوچرخه سواران فعال منطقه توسط معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری تقدیر شدند.

**منطقه ۱۳**  
 زیر مخزن های خیابان صفا در راستای طرح نگهداشت شهر و با هدف ارتقای سلامت شهروندان شست و شو شدند.

**منطقه ۱۴**  
 طرح فرش گل به مساحت ۲ هزار مترمربع با هدف ایجاد محیطی سرزنده در بوستان ها به اجرا درآمد.

**منطقه ۱۵**  
 پویش «ده هفته ده کتاب» با هدف ارتقای سطح سواد و آگاهی و شوق شهروندان به کتابخوانی در منطقه اجرا شد.

**منطقه ۱۶**  
 خط کشی پارکینگ در خیابان اسدی در محله علی آباد جنوبی، به منظور تأمین رفاه حال جایازان، افراد کم توان و دارای معلولیت جسمی - حرکتی انجام شد.

**منطقه ۱۷**  
 عملیات روکش آسفالت خیابان عبید زاکانی به پایان رسید. این طرح با هدف ایمن سازی و ایجاد سهولت در تردد شهروندان انجام شد.

**منطقه ۱۸**  
 در بازدید مدیران شهری از وضعیت بوستان های بدر، شقایق و ورزش پیشنهادها و خواسته های شهروندان بررسی شد.

**منطقه ۱۹**  
 بیش از ۲۵ اتان پسماند از گاز ۲ تفکیک غیرمجاز واقع در کوچه های حسینی یک و ۲ ناحیه ۳ جمع آوری شد.

**منطقه ۲۰**  
 عملیات اصلاح هندسی و احداث تقاطع در خیابان شهید رجب نیا و بلوار قدس آغاز شده است.

**منطقه ۲۱**  
 ۲۵۰ مترمربع نقاشی دیواری و گرافیک محیطی روی دیوار خیابان قباد شمالی به اجرا درآمد.

**منطقه ۲۲**  
 میداين و اماکن پرتردد منطقه به مناسبت روز پدر به ۳ ابرپرچم منقش به نام مبارک امام علی (ع) مزین شدند.